

SAP tegi Eestile lokaliseeritud tarkvara

15 years tagasi Autor: [AM](#)

Täna Tallinnas toimunud SAP World Touril toodi välja maailma suurima majandustarkvara tootja SAP poolt Eesti keelde ja Eesti oludesse lokaliseeritud majandustarkvara All-in-One.



Eestikeelsete lokaliseerimise oli tulnud esitlema SAP AG asepresident Pascal Brosset, kes ütles Arvutimaailmale, et All-in-One omapära seisneb just suures hulgas parimate praktikate järgi koostatud seadetes, mida saab väga kiiresti ettevõtetele kohandada. Brosset tõi näiteks ühe Itaalia tootlustusfirma, kus suudeti SAP paigaldada kolme nädalaga.

Tavaliselt kulub ERP tarkvara paigaldamiseks ligi pool aastat. "Kujutage endale ette Excelit," tõi Brosset näite, "tavaline tühi Exceli tabel ei aita suurt midagi. Kui aga see on täidetud vajalike lehekülgedega, kus ettevõtte tegevusvaldkonna jaoks kõik selles sektoris enamasti kasutatavad funktsioonid juba olemas, siis ettevõtte enda spetsiifilised leheküljed saab lisada väga kiiresti ja kogu süsteem on võrreldes tühjast tabelist alustamisega tunduvalt kiiremini töövalmis."

SAP tegi hiljuti läbi ka sisemise ümberkorralduse oma tarkvara arendamises. Kui varem tegutsesid ligi 10 000 tarkvarainseneri suurtes arendusgruppides, siis nüüd kasutatakse agiilset arendust - kuni 10liikmelisi arendusgruppe ja suurte programmiosade väiksemateks tükikideks jagamist. See tähendab, et üks arendustsükkel ei kesta enam mitte 6 kuud, vaid näiteks kuus nädalat. Arendus muutub nii kiiremaks ja paindlikumaks, nagu väiksemates arendusfirmades.

SAP kliendi poolelt on Brosset sõnul nüüd võimalik kõik oma asjad SAP majandustarkvaras ära ajada veebilehitseja kaudu - kogu kasutajaliides on kasutatav brauseris. "Mobiilidest pole muidugi mõtet tavalist brauserivaadet kasutada," lisas Brosset, "väikesele ekraanile on olemas omaette liides, mis mobiililt kasutamise mugavamaks teeb."

Eesti SAP esindust juhtiva Tiit Partsi sõnul põhineb uus Eesti jaoks väljatöötatud All-in-One tarkvara maailma ühele populaarsemale majandustarkvarale SAP ERP 6.0. "All-in-One sisaldab lisaks juba tuntud ERP rakendustele 28 erineva ärivaldkonna maailma parimaid praktikaid, mis tähendab, et enam ei pea tarkvara iga firma jaoks nullist looma. Kõik see muudab majandustarkvara rakendamise senisest kordades kiiremaks ja seeläbi odavamaks," ütles Parts.

All-in-One tarkvara eelseadistatud paketid hõlmavad pea kõiki majandusvaldkondi avalikust-, finants-, tervishoiu- või logistikasektorist kuni hulgi- ja jaekaubandus- ning tööstusettevõtete väljakuulutamise. Tarkvara sisaldab ka ärianalüüsi (Business Intelligence) osa.

Terminoloogia tõlkisid kohalikud majandusspetsialistid, mis tagab kasutatud sõnavara ühtse arusaadavuse.

Varasemate versioonidega võrreldes on kiiresti juurutatav SAP All-in-One just hinna poolest sobilik ka Eestis tegutsevatele väiksematele ja keskmise suurusega ettevõtetele, olles oma võimaluste tasemelt teistest klassi võrra üle, kuid jäädes siiski vähemalt samaväärsele või soodsamale hinnatasemele. All-in-One tarkvara kui teenust on võimalik tellida SAP partneritelt, kui ettevõtte soovib kogu ERP tarkvara välja anda teenusepakkuja hallata.

Eestis kasutavad SAP tarkvara suuremad riigiasutused ja ministriumid ning erasektorist firmad suurkorporatsioonidest ja pankadest kuni väikeettevõtete väljakuulutamise.

- [Uudised](#)
- [Tarkvara](#)